金湖县拟推荐参加“2025年全市中小学和中职校正高级教（讲）师专业技术资格评审”人员公示
     根据市教育局《关于做好2025年度全市中小学和中职校正高级教（讲）师专业技术资格评审材料报送的通知的通知》（淮教师〔2025〕2号）文件精神，经个人申报、单位推荐、县局审核、专家评审，拟推荐伍书春等7名同志参加“2025年全市中小学和中职校正高级教（讲）师专业技术资格评审”，现予以公示。对公示人选有不同意见者，请于2025年7月17日下午5:30前，当面或署名书信、电话向县教育体育局组织人事科反映。

  联系电话：0517-86907240

地址：金湖县建设西路2号     邮编：211600

金湖县教育体育局

2025年7月10日
金湖县拟推荐参加“2025年全市中小学和中职校正高级教（讲）师专业技术资格评审”人员名单

	序号
	工作单位
	姓名
	拟申报职称

	1
	金湖县教师发展中心
	伍书春
	正高级教师

	2
	金湖县育才初级中学
	杨连平
	正高级教师

	3
	金湖县教师发展中心
	陈士林
	正高级教师

	4
	金湖县塔集镇中心小学
	吴仔松
	正高级教师

	5
	金湖县吴运铎幼儿园
	蒋萍
	正高级教师

	6
	金湖县实验幼儿园
	王雪梅
	正高级教师

	7
	江苏省金湖中等专业学校
	杨洁琼
	正高级讲师